REPUBLIKAE HQ[PERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.? Prot . B.Curri me.é / éi ! 2022

- VENDIM
Nr. 67 date 01.08. 2022

“PER

MIRATIMIN RREGULLORES BASHKIAKE PER ADMINISTRIMIN E MBETJEVE”

Mbeshtetur né Ligjin nr:139 date 17/12/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" Neni 23,Pika 8. Per "Sherbimin
¢ dekorit publik" Pika 9. Per "Parqet, lulishtet dhe hapésirat ¢ gjelbra publike" Pika 10. Per "Mbledhjen,
largimin dhe trajtimin e mbetjeve t& ngurta dhe shtépiake”, me propozim t€ Kryetarit t& Bashkis€, Keshilli
Bashkiak Tropoje;

VENDOSI:
|. Te miratoje Rregulloren ¢ Bashkisé pgr Administrimin e Mbetjeve.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqevesisjen Vendore” neni 55 pika 6.

PER KESHILLIN BASHKIAK:

KRYETAR
e Shoté BASHAJ

SEKRETAR

Ergent GJONGECA
—

Shpallur me 02.08.2022
Miratuar me 11 vota Pro
Vota Pro 11

Vota kunder 0

Vota abstenim 0
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